
UCHWAŁA NR XLI/283/21 
RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 217, 
235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) po uzyskaniu opinii Komisji do spraw 
Budżetu uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu na 2021 rok 
polegających na: 

1) zmniejszeniu planu dochodów bieżących łącznie o kwotę 365.175,31 zł, 

wynikających ze: 

- zmniejszenia planowanych środków z Funduszu Pracy przeznaczonych na 
realizację zadań określonych w art. 15zzb-15zze, 15zze2, 15zze4 ustawy 
z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych o kwotę 
13.283,00 zł; 

- zmniejszenia planu dotacji celowych od samorządu województwa na 
zadania realizowane przy udziale środków europejskich o kwotę 
665.000,00 zł; 

- zwiększenia planowanych do pozyskania przez Powiat dochodów z tytułu 
podatku dochodowego od osób prawnych o kwotę 86.000,00 zł; 

- zwiększenia planu dochodów własnych zrealizowanych przez jednostki 
organizacyjne Powiatu o kwotę 227.107,69 zł; 

2) zmniejszeniu planu dochodów majątkowych Powiatu łącznie o kwotę 
1.391.023,89 zł, 

wynikających ze: 

- zmniejszenia planu dotacji celowych otrzymanych od gmin na realizowane 
zadania inwestycyjne o kwotę 445.000,00 zł; 

- zmniejszenia środków z państwowych funduszy celowych na realizowane 
zadania inwestycyjne o kwotę 867.134,89 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E221CAA4-13A3-41A8-9094-C99C8D4FADA1. Uchwalony Strona 1



- zmniejszenia planu dotacji celowych otrzymanych od samorządu 
województwa na zadania realizowane przy udziale środków europejskich 
o kwotę 190.000,00 zł; 

- zwiększenia planu dochodów własnych zrealizowanych przez jednostki 
organizacyjne Powiatu o kwotę 111.111,00 zł. 

2. Zmiany w planie dochodów przedstawiają załączniki nr 1 i nr 2 do uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Powiatu na 2021 rok 
polegających na: 

1) zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 289.086,34 zł; 

2) zmniejszeniu wydatków majątkowych o kwotę 1.512.134,89 zł. 

2. Zmiany w planie wydatków przedstawiają załączniki nr 3 i nr 4 do uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu na 2021 rok zamyka się: 

1) dochodami w kwocie – 108.297.485,89 zł; 

z tego: 

a) dochody bieżące kwota    – 95.439.103,25 zł; 

b) dochody majątkowe kwota   – 12.858.382,64 zł; 

2) wydatkami w kwocie – 114.682.533,95 zł; 

z tego: 

a) wydatki bieżące kwota    – 91.842.877,67 zł; 

b) wydatki majątkowe kwota   – 22.839.656,28 zł; 

3) wynikiem finansowym w kwocie 6.385.048,06 zł deficytu budżetowego, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętej pożyczki oraz 
wolnymi środkami i niewykorzystanymi środkami pieniężnymi z lat 
wcześniejszych. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E221CAA4-13A3-41A8-9094-C99C8D4FADA1. Uchwalony Strona 2



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Grabarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E221CAA4-13A3-41A8-9094-C99C8D4FADA1. Uchwalony Strona 3



(w działach, rozdziałach paragrafach) ( w złotych)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 1 312 134,89 6 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 312 134,89 6 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 000,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych

867 134,89 0,00

RFRD- Przebudowa drogi powiatowej nr 3519Z na 

odcinku Świemino-Warnino
867 134,89 0,00

6610

Dotacje celowe otrzymane od gminy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

445 000,00 0,00

Dotacja od Gminy Biesiekierz - Przebudowa drogi 

powiatowej nr 3519Z na odcinku Świemino-Warnino 445 000,00 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 111 111,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 111 111,00

0800
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości 

pod inwestycje celu publicznego
0,00 111 111,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 855 000,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 855 000,00 0,00
Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji 

Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego - 

GESUT

855 000,00 0,00

2337

Dotacje celowe otrzymane od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

595 000,00 0,00

2339

Dotacje celowe otrzymane od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

70 000,00 0,00

6637

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

170 000,00 0,00

6639

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

20 000,00 0,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2021 ROK

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
DOCHODY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/283/21
Rady Powiatu w Koszalinie
z dnia 28 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E221CAA4-13A3-41A8-9094-C99C8D4FADA1. Uchwalony Strona 1



(w działach, rozdziałach paragrafach) ( w złotych)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
DOCHODY

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z 

ICH POBOREM

0,00 96 300,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

0,00 10 300,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0,00 9 300,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
0,00 1 000,00

75622
Udziały powiatów w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa
0,00 86 000,00

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

0,00 86 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 133 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 133 000,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

0,00 6 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 100 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 27 000,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
13 283,00 77 530,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 13 283,00 77 530,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 77 530,00

2690

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z 

przeznaczeniem na finansowanie kosztów 

wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne 

pracowników powiatowego urzędu pracy
13 283,00 0,00

855 RODZINA 0,00 277,69

85508 Rodziny zastępcze 0,00 277,69

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 67,99

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 209,70

2 180 417,89 424 218,69SUMA

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E221CAA4-13A3-41A8-9094-C99C8D4FADA1. Uchwalony Strona 2



(w działach, rozdziałach paragrafach) ( w złotych)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

2 180 417,89 86 000,00

600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 1 312 134,89 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 312 134,89 0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

867 134,89 0,00

RFRD- Przebudowa drogi powiatowej nr 3519Z na odcinku 

Świemino-Warnino
867 134,89 0,00

6610

Dotacje celowe otrzymane od gminy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

445 000,00 0,00

Dotacja od Gminy Biesiekierz - Przebudowa drogi 

powiatowej nr 3519Z na odcinku Świemino-Warnino 445 000,00 0,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 855 000,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 855 000,00 0,00
Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji 

Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego - 

GESUT

855 000,00 0,00

2337

Dotacje celowe otrzymane od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

595 000,00 0,00

2339

Dotacje celowe otrzymane od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

70 000,00 0,00

6637

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

170 000,00 0,00

6639

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

20 000,00 0,00

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM

0,00 86 000,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2021 ROK

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie
DOCHODY

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - ORGAN

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/283/21
Rady Powiatu w Koszalinie
z dnia 28 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E221CAA4-13A3-41A8-9094-C99C8D4FADA1. Uchwalony Strona 1



(w działach, rozdziałach paragrafach) ( w złotych)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie
DOCHODY

75622
Udziały powiatów w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa
0,00 86 000,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 86 000,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ

13 283,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 13 283,00 0,00

2690

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z 

przeznaczeniem na finansowanie kosztów 

wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne 

pracowników powiatowego urzędu pracy

13 283,00 0,00

0,00 111 111,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 111 111,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 111 111,00

0800
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości 

pod inwestycje celu publicznego 0,00 111 111,00

0,00 133 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 133 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 133 000,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

0,00 6 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 100 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 27 000,00

0,00 277,69

855 RODZINA 0,00 277,69

85508 Rodziny zastępcze 0,00 277,69

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 67,99

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 209,70

0,00 77 530,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 0,00 77 530,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00 77 530,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 77 530,00

0,00 16 300,00

600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 0,00 6 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 6 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 000,00

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCG OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM

0,00 10 300,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

0,00 10 300,00

POWIATOWY URZĄD PRACY W KOSZALINIE

POWIATOWE ZARZĄD DRÓG W KOSZALINIE

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ŻYDOWIE

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W KOSZALINIE

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E221CAA4-13A3-41A8-9094-C99C8D4FADA1. Uchwalony Strona 2



(w działach, rozdziałach paragrafach) ( w złotych)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie
DOCHODY

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0,00 9 300,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
0,00 1 000,00

2 180 417,89 424 218,69SUMA

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E221CAA4-13A3-41A8-9094-C99C8D4FADA1. Uchwalony Strona 3



 

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 1 312 134,89 16 300,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 312 134,89 16 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 16 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 312 134,89 0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3519Z na odcinku 

Świemino-Warnino
1 312 134,89 0,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 900 000,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 900 000,00 0,00
Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji 

Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego - 

GESUT

900 000,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 595 000,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 105 000,00 0,00

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
170 000,00 0,00

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
30 000,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 86 000,00

75019 Rady powiatów 0,00 86 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 86 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 20 200,32

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 20 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20 200,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 0,32

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
0,00 0,32

Liceum Ogólnokształcące  "NAUTA" dla Młodzieży w 

Bobolicach
0,00 0,32

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 133 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 133 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 121 738,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 262,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
13 283,00 77 530,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 13 283,00 77 530,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 334,00 64 803,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 949,00 11 140,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

0,00 1 587,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 90 888,65

85403 Specjalne ośrodki szkolno wychowawcze 0,00 51 300,00

WYDATKI

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2021 ROK

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/283/21
Rady Powiatu w Koszalinie
z dnia 28 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E221CAA4-13A3-41A8-9094-C99C8D4FADA1. Uchwalony Strona 1



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 51 300,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 0,00 39 588,65

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
0,00 39 588,65

dla Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-

Wychowawczego w Bobolicach
0,00 39 588,65

855 RODZINA 0,00 277,69

85508 Rodziny zastępcze 0,00 277,69

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

0,00 209,70

4580 Pozostałe odsetki 0,00 67,99

2 225 417,89 424 196,66SUMA

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E221CAA4-13A3-41A8-9094-C99C8D4FADA1. Uchwalony Strona 2



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

0,00 277,69

855 RODZINA 0,00 277,69

85508 Rodziny zastępcze 0,00 277,69

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

0,00 209,70

4580 Pozostałe odsetki 0,00 67,99

900 000,00 125 588,97

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 900 000,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 900 000,00 0,00
Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji 

Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego - 

GESUT

900 000,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 595 000,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 105 000,00 0,00

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
170 000,00 0,00

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
30 000,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 86 000,00

75019 Rady powiatów 0,00 86 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 86 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 0,32

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 0,32

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
0,00 0,32

Liceum Ogólnokształcące  "NAUTA" dla Młodzieży w 

Bobolicach
0,00 0,32

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 39 588,65

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 0,00 39 588,65

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 0,00 39 588,65

dla Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego 

w Bobolicach
0,00 39 588,65

0,00 71 500,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 20 200,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 20 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20 200,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 51 300,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2021 ROK

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
WYDATKI

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - ORGAN

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO WYCHOWAWCZY W 

WARNINIE

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/283/21
Rady Powiatu w Koszalinie
z dnia 28 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E221CAA4-13A3-41A8-9094-C99C8D4FADA1. Uchwalony Strona 1



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
WYDATKI

85403 Specjalne ośrodki szkolno wychowawcze 0,00 51 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 51 300,00

0,00 133 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 133 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 133 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 121 738,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 262,00

13 283,00 77 530,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
13 283,00 77 530,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 13 283,00 77 530,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 334,00 64 803,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 949,00 11 140,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

0,00 1 587,00

1 312 134,89 16 300,00

600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 1 312 134,89 16 300,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 312 134,89 16 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 16 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 312 134,89 0,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 3519Z na odcinku 

Świemino-Warnino
1 312 134,89 0,00

2 225 417,89 424 196,66

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W KOSZALINIE

SUMA

POWIATOWY URZĄD PRACY W KOSZALINIE

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ŻYDOWIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E221CAA4-13A3-41A8-9094-C99C8D4FADA1. Uchwalony Strona 2



 

#ADR!

( w złotych)

1 2 3 4 5 6

PRZYCHODY OGÓŁEM: 8 930 070,09 -45 022,03 8 885 048,06

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 568 728,71 0,00 568 728,71

na pokrycie deficytu budżetu 568 728,71 0,00 568 728,71

2. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 0,00 0,00 0,00

w tym:

na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00

na pokrycie spłat rat zaciągniętych pożyczek, kredytów i 

wykup obligacji
0,00 0,00 0,00

3. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 0,00 0,00 0,00

4.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
§ 950 7 322 377,23 -45 022,03 7 277 355,20

w tym:

na pokrycie deficytu budżetu 4 822 377,23 -45 022,03 4 777 355,20

na pokrycie spłat rat zaciągniętych pożyczek i kredytów i 

wykup obligacji
2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

5.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych
§ 951 0,00 0,00 0,00

6.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
§ 952 1 038 964,15 0,00 1 038 964,15

w tym:

na pokrycie deficytu budżetu 1 038 964,15 0,00 1 038 964,15

na pokrycie spłat rat zaciągniętych pożyczek i kredytów 0,00 0,00 0,00

7. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955 0,00 0,00 0,00

8.

Nadwyżki z lat ubiegłych (niewykorzystane środki 

pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 

o finansach publicznych)

§ 957 0,00 0,00 0,00

na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00

na rozchody 0,00 0,00 0,00

ROZCHODY OGÓŁEM: 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

1.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej

§ 963 0,00 0,00 0,00

2. Wykup innych papierów wartościowych § 982 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

3. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00 0,00 0,00

4. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 500 000,00 0,00 500 000,00

5. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00 0,00 0,00

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0,00 0,00 0,00

Zmiana
Kwoty po 

zmianach

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2021 ROK

Lp. TREŚĆ §
Kwoty przed 

zmianą

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLI/283/21
Rady Powiatu w Koszalinie
z dnia 28 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E221CAA4-13A3-41A8-9094-C99C8D4FADA1. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 2 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 3 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 4 (8)

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

